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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 3/2024-2026   

       Utsendelsesdato: 26. august 2024 

       Merknadsfrist: 2. september 2024 

 

Møtetid: Tirsdag 19. august 2024       Møtested: Osloidrettens Hus, Brynsveien 13 
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen X   

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Junjie Cao  X  

Medlem: Caroline Saastad X            

Medlem: Alexander Eriksson X            

Medlem: Nina Frivold         X            

Ansattes repr.: Rune Hebjerk X   

1. varamedlem: May Linn Hystad X   

2. varamedlem: Jamil Dost X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Audun Eikeland og Tone Holm Dagsvold fra administrasjonen deltok i hele møtet. 

 

 

Sakliste: 

K-14 Godkjenning- KS-protokoll nr. 1/2024-2026 og nr. 2/2024-2026 

K-15 Valg av arbeidsutvalg (AU) 

K-16 Styrets kontakt med ISU og særidretter 

K-17 Delegasjonsreglement   

K-18 Strategisk plan – styrets oppfølging  

K-19 Kriterier for fordeling av ekstramidler  

K-20 KUDs forslag til endringer i spillemiddelregelverket 

K-21 Høring NIFs spillemiddelsøknad 

K-22 Arrangementsstrategi 

K-23 Utvikling Ekeberg – status og fremdrift  

K-24 LAM-fordeling 2024 

K-25 Orienteringssaker 

- Idrettssommer 2024  

- Oslo Pride  

- Regional anleggskonferanse 13.- 14.september 

- Ungdomsutvalget i OIK 
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K-14  Protokoll   

KS-protokoll nr. 1/2024-2026 og nr. 2/2024-2026. 

 

Vedtak: 

 Protokollene ble godkjent. 

 

 

K-15  Valg av arbeidsutvalg (AU) 

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om etablert praksis for 

arbeidsutvalgets rolle. Valg av AU er hjemlet i § 11 (2) i gjeldende lov for Oslo 

Idrettskrets. Ved valget av medlemmer er vi også bundet av NIFs lov § 2-4 om 

kjønnsfordeling. 

 

 Vedtak: 

Til arbeidsutvalg for perioden 2024-2026 velges Marcela Montserrat Fonseca Bustos, 

leder, Frode Jacobsen og Lars Trælvik, medlemmer, og Caroline Saastad, varamedlem.  

  

 

K-16  Styrets kontakt med særkretser/regioner og ISU i bydelene 

Generalsekretæren innledet til saken, og la frem forslag til fordeling av kontaktansvar 

mellom styremedlemmene. 

 

Kretsstyret stilte spørsmål og diskuterte samarbeidsutvalgenes funksjon, oppgaver og 

ansvar. 

 

Vedtak: 

- Kretsstyret vedtok det framlagte forslaget. 

- Kretsstyret ba administrasjonen om å informere organisasjonsleddene, og formidle 

kontaktinformasjon. 

 

 

K-17  Delegasjonsreglement   

Generalsekretæren innledet til saken. Delegasjonsreglementet regulerer myndighet for 

de oppgaver som etter NIFs lov tilligger Idrettsstyret og som Idrettsstyret (NIF) har 

delegert til idrettskretsene. Delegasjonsreglementet for OIK angir hvilke lovpålagte 

oppgaver administrasjonen kan utføre på vegne av kretsstyret. 

 

Styret gikk gjennom forslaget til delegasjonsreglement for Oslo Idrettskrets. 

Styret stilte spørsmål omkring omfanget av saker, og om hvilke typer saker som 

håndteres innenfor delegasjonsreglementet. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret delegerer avgjørelsesmyndighet til administrasjonen i henhold til fremlagte 

forslag til delegasjonsreglement. 

 

 

K-18  Strategisk plan – styrets oppfølging  

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang den strategiske planen og 

oversendelsesforslag fra kretstinget 2024.  
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Kretsstyret diskuterte behovet for rapportering, både ønsket form og frekvens. 

Kretsstyret ønsker en halvårlig rapportering.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å etablere en mal for rapportering i tråd med de 

merknader som fremkom i møtet. 

 

 

K-19  Kriterier for fordeling av ekstramidler  

Generalsekretæren innledet til saken. Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) har 

for tredje gang bevilget midler til idrettslagenes arbeid for å inkludere alle barn og 

unge i idretten. Nytt i denne runden er at ordningen ikke lengre betegnes med at det er 

et «engangstilskudd». Det er avsatt totalt kr 130 mill. på ordningen, hvorav Oslo skal 

fordele 30 354 182 kroner. Oslo Idrettskrets er som idrettsråd i Oslo gitt oppgaven 

med å fordele midlene i Oslo.  

 

Kretsstyret diskuterte erfaringene fra tidligere fordelingsrunder, og forslaget til 

kriterier. Kretsstyret støtter administrasjonens forslag.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å ferdigstille endelig forslag til kriterier og 

fordeling i neste styremøte. 

 

 

K-20  KUDs forslag til endringer i spillemiddelregelverket 

Generalsekretæren innledet til saken. KUD har sendt forslag til endringer i 

spillemiddelregelverket på høring. NIF sentralt har bedt om innspill fra 

organisasjonsleddene som grunnlag som sitt svar, med ønske om at organisasjonen kan 

fremme et samlet budskap. 

 

Kretsstyret gikk gjennom og diskuterte hovedmomentene i forslaget fra KUD. 

Kretsstyret mener at spillemidlene bør fordeles med grunnlag i reell behovsprøving, og 

at søkers behov for forutsigbarhet må ivaretas i regelverket.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å gi innspill til NIF innen 1.september, og levere 

høringssvar til KUD innen fristen 20.september, i henhold til saksnotatet og 

merknader som kom frem i møtet. 

 

 

K-21  Høring NIFs spillemiddelsøknad 

Generalsekretæren innledet til saken. NIF har sendt ut et høringsnotat om 

spillemiddelsøknaden for 2025 med frist 1. september. NIF ber om tilbakemelding på 

søknadssummen samt innspill på valg av prioriterte satsingsområder. 

 

Styret gikk gjennom høringsnotatet og administrasjonens vurderinger.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å gi høringsinnspill i tråd med saksfremlegget. 
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K-22   Arrangementsstrategi 

 Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av idrettskretsens politikk, 

og uttalelser til konkrete saker, knyttet til idrettsarrangement i Oslo.             

 

Kretsstyret diskuterte idrettsarrangementenes betydning for Osloidretten, og stilte seg 

bak prinsippene i administrasjons notat. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret tok saken til orientering og ba administrasjonen om å følge opp tidligere 

vedtatt politikk. 

 

 

K-23  Utvikling Ekeberg – status og fremdrift  

Generalsekretæren innledet til saken og orienterte om videre saksgang etter at byrådet 

har meldt at de ønsker å realisere idrettsanleggene på Ekeberg i kommunal regi. 
 

Vedtak:   

Kretsstyret tar saken til orientering og ber generalsekretæren følge opp i tråd med de 

merknader som fremkom i møtet. 

 

 

K-24  LAM-fordeling 2024 

Generalsekretæren og Audun Eikeland fra administrasjonen orienterte om fordelingen 

av lokale aktivitetsmidler i Oslo.  

 

Styret diskuterte den praktiske gjennomføringen av fordelingen, samt 

styremedlemmenes rolle i fordelingsmøtene i ISU. 

 

Vedtak:   

 Kretsstyret tok saken til orientering. 

 

 

K-25 Orienteringssaker  

 

Idrettssommer 2024 

Generalsekretæren orienterte om status for gjennomført Idrettssommer 2024. 

 

Oslo Pride  

Generalsekretæren orienterte om OIKs engasjement og deltagelse knyttet til Oslo 

Pride. 
 

Regional anleggskonferanse 13.- 14.september 

Generalsekretæren orienterte om regional anleggskonferanse som OIK arrangerer på 

Fornebu, sammen med de øvrige idrettskretsene på Østlandet. 

 

Ungdomsutvalget i OIK 

Generalsekretæren orienterte om status for ungdomsutvalget i OIK. 


